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Høringsutkast til KRS 12 – 
Interkommunale samarbeid etter 
kommuneloven – regnskapsmessige 
problemstillinger 

 

Styret i GKRS har fastsatt høringsutkast til KRS nr. 12 

«Interkommunale samarbeid etter kommuneloven – 

regnskapsmessige problemstillinger». Høringsutkastet 

omhandler regnskapsføring av etablering, inntreden og 

uttreden av kommuner i samarbeidet, overføringer og 

kjøp/salg mellom kommunene og samarbeidet, felles 

investeringer i samarbeidet, avvikling av samarbeidet 

samt behandling av overskudd og underskudd i 

samarbeidet. Regnskapsføringen både i kommunenes 
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regnskap og samarbeidenes regnskap er dekket. 

Høringsutkastet omfatter interkommunale samarbeid som 

er regulert i kommuneloven. 

  

Les standarden 

Les høringsbrevet 

Høringsfrist er 18. august 2015 

 

 

Regnskapsføring av avtaler om 
tilbakeføring av mottatt 
justeringsmerverdiavgift til utbygger 

 

 

Ved utbygging av f.eks. tomteområder, hvor utbygger 

bekoster utbygging av kommunal infrastruktur, avtales 

ofte at en andel av den justeringsinntekten kommunen får 

skal tilbakeføres til utbygger. GKRS har vurdert 

regnskapsføringen av slike avtaler, hvor tilbakeføringen 

skjer i takt med at kommunen får justeringsinntekten. 

Avtalt tilbakeføring representerer et vederlag for 

anleggsmidlet, mens avtale om betaling over tid 

representerer et lån for kommunen. Den 

regnskapsmessige behandlingen er drøftet i et nytt avsnitt 

i notatet «Justering av inngående merverdiavgift og 

merverdiavgiftskompensasjon – regnskapsmessig 

behandling». 

 

Les notatet her 

 

 

 

Vi bruker kun e-post til formidling av våre høringer og 
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andre utsendelser. Jeg anbefaler at du registrerer din e-

postadresse på våre nettsider, slik at du mottar høringen 

direkte på e-post.  

  

Knut Erik Lie 

Utredningsleder 

 

 

 

 

Foreningen for GOD KOMMUNAL REGNSKAPSSKIKK er 

en uavhengig, ideell forening som skal fremme og utvikle 

god kommunal regnskapsskikk. Hovedoppgaven for 

foreningen er å utarbeide og utgi standarder for god 

kommunal regnskapsskikk i henhold til økonomireglene i 

kommuneloven, samt å fortolke prinsipielle spørsmål i 

tilknytning til avgitte standarder.  
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